Eapropter dictus Pontius de Cervaria et Arnallus de Darnitiis arbitrati sunt quod de cetero in pace et sine omni inquietudine Miro de Ostoles et omnes successores sui et omnes homines de valle Ostolensi dent leudam abbati Ameriensi de omnibus que in ipso foro vel extra forum emerint vel vendiderint, sicut moris est ibi dari ab aliis hominibus. Et quod Miro de Ostoles et successores sui haberent baiulum suum in ipso foro si malverint, qui videat quid quantumue debeant accipere pro feudo quod habent ibi per abbatem; sed baiulus abbatis levet et colligat omnia, et postea per manum ipsius accipiant ius suum sicut iam discussum et terminatum est in quodam iudicium quod inde fuit factum. Item dixerunt de testamento Dulcie matris Mironis quod ecclesia Ameriensis et abbas perpetuo haberent mansum de Crosis cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus et pasturis et lignariis et aquariis et hominibus et feminis et cum omnibus eorum iuribus francum el liberum, sine aliquo censu et usatico et sine accaptis et chestis et sine omicidiis et cuguciis, sicut domina Dultia in suo testamento ecclesie dicte dimiserat. De bonis quoque Petri de Manrresa diffinierunt quod Miro de Ostoles faceret ea reddi abbati ab hominibus suis ubicumque in terra sua inveniret et etiam ipse redderet si aliquid inde haberet. Dixerunt etiam quod Miro de Ostoles in vita haberet predictum violarium et par unum gallinarum sicut constitutum est annuatim donet abbati, et post mortem suam sine impedimento ipsum violarium reverteretur iamdicto monasterio. De predicta emptione quam abbas fecit Mironi dixerunt quod abbas libere et sine inquietudine habeat etiam cum feudis et alodiis et omnibus aliis, et quod Miro mandet militibus quod per abbatem accipiant ipsa feuda et abbas persequatur iure suo mansum de Spelunca adversus eos qui eum detinent.

			Actum est hoc VIII kalendas iunii anno Dominice Incarnationis MCLXXXVII.

			Sig+num Mironis de Ostoles, Sig+num Dultie uxoris eius, Sig+num Gaucerandi, Sig+num Dultie, Sig+num Ermessendis infantum eorum, qui hoc fìrrnamus firmarique rogamus.

			Sig+num Poncii de Cervaria. Sig+num Guilielmi de Petra Talada. Sig+num Petri de Cogols. Sig+num Olivarii de Colletorto. Sig+num Berengarii de Favars. Sig+num Bernardi fratris eius. Sig+num Ildefonsi Dei gratia regis Aragonum, comes Barchinone et marchio Provincie. Sig+num Bertrandi de Sangarren.

			Sig+num Berengarii Sicfredi qui hoc scripsit die annoque prefixo. Ermengaudus presbiter et publicus scriptor Gerunde subscribo.
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			1187, maig